EDITAL PS/Nº. 011/2014

         DETALHES

      	Identificação:	 EDITAL PS/Nº. 011/2014
	Descrição:	 O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), classificados(s) em Processo Seletivo Público, visando o suprimento de vagas em funções públicas temporárias do quadro de pessoal, na forma do EDITAL PS/Nº 001/2013, de 24/10/2013, cuja classificação final foi homologada através do Edital PS/Nº 008/2014, de 17/02/2014, para comparecer(em) à Prefeitura Municipal de Vargem Alta – Gerência de Recursos Humanos, situada à Rua Zildio Moschem, 22 – Centro – Vargem Alta – ES, no período de 24 a 25 de março de 2014, no horário de 8:00 as 17:00h, nos dias úteis, para manifestar interesse na contratação, no(s) qual(is) foi(ram) classificado(s) em Processo Seletivo, munido(s) da documentação relacionada
	Data de Publicação:	 19/03/2014

         ANEXOS

      	Descrição do anexo	Data de publicação	Arquivo
	  ANEXO - EDITAL PS/Nº. 011/2014  		  VISUALIZAR

      Você precisa habilitar o JavaScript para visualizar este Portal corretamente.

      Você precisa habilitar o JavaScript para visualizar este Portal corretamente.